Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 года                           ст. Ессентукская                                         № 85

О составе экспертного совета по мониторингу муниципальных нормативных правовых актов Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20 мая 2011 года № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 августа 2011 года № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 августа 2011 года № 569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 84 «Об организации и проведении мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый состав экспертного совета по мониторингу муниципальных нормативных правовых актов Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жукову А.Н.
3. Разместить настоящее решение на сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2021 года.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.Н.Жукова

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 25 июня 2021 года № 85

Состав экспертного совета
по мониторингу муниципальных нормативных правовых актов
Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Луценко
Татьяна Вениаминовна
	управляющий делами Думы Предгорного муниципального округа, председатель экспертного совета

	Швецов
Сергей Михайлович
	заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа, председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по местному самоуправлению, социальной политике, связи с ветеранскими, общественными организациями и казачеством, заместитель председателя экспертного совета

	Темирчева
Виктория Викторовна
	начальник отдела по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа и связи с общественными организациями, секретарь экспертного совета

Члены экспертного совета:

	Глушкова
Светлана Васильевна
	председатель координационного совета организаций профсоюзов Предгорного муниципального района, председатель общественного совета Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Горбань
Сергей Сергеевич
	заместитель главы администрации, начальник управления сельского хозяйства, охраны окружающей среды, пищевой и перерабатывающей промышленности администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Крицкий
Михаил Александрович
	начальник управления по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Крутников
Владимир Владимирович
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Левенко
Евгений Владимирович
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Лукинов
Юрий Викторович
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи

	Пиякина
Евгения Николаевна
	начальник управления муниципального имущества администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Подник
Татьяна Борисовна
	начальник финансового управления администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Роев
Николай Иванович
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по бюджету, налогам, финансово - кредитной политике, экономическому развитию, торговле, муниципальной собственности

	Строев
Николай Николаевич
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по земельным отношениям, землеустройству, природопользованию, экологии, аграрным вопросам и продовольствию

	Тагиев
Олег Сергеевич
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Чамурлиева
Мария Ивановна
	председатель контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Шуда
Нина Борисовна
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по образованию, науке, культуре, здравоохранению

	Яриков
Сергей Владимирович
	начальник управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]__